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RESOLUÇÃO T.C. Nº 037/2016 

EXERCÍCIO 2016 
 

 ANEXO XIII 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
   

ANEXO XIII-A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA 

2 CONTABILIZADA 

RECOLHIDA 
4 DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

DATA DO 
REPASSE 

6 COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 69.166,30  6.375,88 6.375,88 6.375,88 0,00 19/02/2016 20/01/2016 

Fevereiro 71.025,30  6.531,36 6.531,36 6.531,36 0,00 18/03/2016 19/02/2016 

Março 73.914,35  6.933,54 6.933,54 6.933,54 0,00 20/04/2016 18/03/2016 

Abril 71.025,30  6.531,36 6.531,36 6.531,36 0,00 20/05/2016 20/04/2016 

Maio 73.222,34  6.882,90 6.882,90 6.882,90 0,00 20/06/2016 20/05/2016 

Junho 73.452,72  6.808,32 6.808,32 6.808,32 0,00 20/07/2016 20/06/2016 

Julho 72.198,60  6.625,22 6.625,22 6.625,22 0,00 19/08/2016 20/07/2016 

Agosto 72.705,27  6.683,36 6.683,36 6.683,36 0,00 20/09/2016 19/08/2016 

Setembro 72.869,43  6.700,10 6.700,10 6.700,10 0,00 20/10/2016 20/09/2016 

Outubro 72.198,60  6.625,22 6.625,22 6.625,22 0,00 18/11/2016 20/10/2016 

Novembro 72.925,26  6.705,80 6.705,80 6.705,80 0,00 20/12/2016 18/11/2016 

Dezembro 69.793,52  6.451,18 6.451,18 6.451,18 0,00 20/01/2017 20/12/2016 

13.º Salário 17.497,67  1.440,37 1.440,37 1.440,37 0,00 20/12/2016 18/11/2016 
TOTAL  881.994,66 81.294,61 81.294,61 81.294,61 0,00   
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ANEXO XIII-B  

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
Em R$ 

BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL  

COMPETÊNCIA VALOR 
1 DEVIDA CONTABILIZ

ADA  

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
3 

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE 

6 PRINCIPAL ENCARGOS  

Janeiro 69.166,30  14.524,92 14.524,92 87,48 14.437,44 0,00 19/02/2016 20/01/2016 

Fevereiro 71.025,30  14.915,31 14.915,31 87,48 14.827,83 0,00 18/03/2016 19/02/2016 

Março 73.914,35  15.522,01 15.522,01 87,48 15.434,53 0,00 20/04/2016 18/03/2016 

Abril 71.025,30  14.915,31 14.915,31 87,48 14.827,83 0,00 20/05/2016 20/04/2016 

Maio 73.222,34  15.376,69 15.376,69 87,48 15.289,21 0,00 20/06/2016 20/05/2016 

Junho 73.452,72  15.425,07 15.425,07 87,48 15.337,59 0,00 20/07/2016 20/06/2016 

Julho 72.198,60  15.161,71 15.161,71 87,48 15.074,23 0,00 19/08/2016 20/07/2016 

Agosto 72.705,27  15.268,11 15.268,11 58,32 15.209,79 0,00 20/09/2016 19/08/2016 

Setembro 72.869,43  15.302,58 15.302,58 87,48 15.215,10 0,00 20/10/2016 20/09/2016 

Outubro 72.198,60  15.161,71 15.161,71 87,48 15.074,23 0,00 18/11/2016 20/10/2016 

Novembro 72.925,26  15.314,30 15.314,30 116,64 15.197,66 0,00 20/12/2016 18/11/2016 

Dezembro 69.793,52  14.656,64 14.656,64 116,64 14.540,00 0,00 20/01/2017 20/12/2016 

13.º Salário 17.497,67  3.674,50 3.674,50 0,00 3.674,50 0,00 20/12/2016 18/11/2016 

TOTAL  881.994,66 185.218,86 185.218,86 1.078,92 184.139,94 0,00   
 
 

Adelvandro Francisco da Silva 
Presidente 

 
 

Sandro Gomes dos Santos 
Contador CRC/PE nº 018913/O-8 
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